
tesa® Náhradní sada adaptérů BK
164-2
Produktové Informace

BNR 40364

Produktbeskrivning
Chcete-li vyměnit koupelnová madla řady tesa® Draad beze stopy, doporučujeme adaptér BK164-2.

Charakteristika
• Samolepicí adaptér BK164-2 pro použití s řadou tesa® Draad
• Dvojitý adaptér vhodný pro připevnění koupelnových madel
• Pro silné spoje využívá technologii tesa® Power.Kit
• Náhradní díl, umožňuje opětovnou montáž libovolného madla tesa® Draad do libovolné pozice
• Pokud je příslušenství jiných značek s adaptérem kompatibilní, lze ho rovněž připevnit pomocí technologie Power.Kit
• Lze snadno připnout a odepnout
• Použitelné pro obklady, kovy, přírodní kámen, mramor, beton, dřevo, sklo a různé druhy plastů
• Nefunguje na tapety, štuk a jiné povrchy s nepřilnavým nátěrem
• Lze odstranit beze stopy
• Balení obsahuje: 2× adaptér, 3× tuba vysoce pevného lepidla, 1× vytlačovač tuby
• Rozměry výrobku: průměr 57 mm, výška 14 mm, délka šroubu 9 mm
• Kovová destička, 9 mm 2× vnější závit M6

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Druh lepidla Silanem modifikovaný

polymer

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Baterie v balení ne
• Bez rozpouštědel ano
• Curing time 12 hour(s)
• Materiál Měď
• Oblast použití Koupelna
• Oblast využití interier

• Odolnost proti chemikáliím ne
• Odolnost proti UV záření ano
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ano

• Vhodné povrchy glazované dlaždice,
vyhlazené dřevo, z
většiny umělá hmota,
Sklo, beton, kov,
Mramoru, kámen

• Vodotěsná ano
• Vyžaduje baterie ne

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

2/
03

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Náhradní sada adaptérů BK
164-2
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

2/
03

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

